
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 19» 

(МБОУ «СШ № 19») 

628624, Российская Федерация, 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 

г. Нижневартовск, ул. Мира, 76в 

ОКПО:31421391 

ОГРН: 1028600956911 

ИНН/КПП: 8603005067/860301001 

Тел./ факс: +7 3466 46 11 67 (приемная) 

Телефоны: +7 3466 45 60 78  (директор) 

 +7 3466 43 23 80 (вахта) 

+7 3466 43 34 51 (бухгалтерия) 

Электронная почта: school19nv@mail.ru  

Сайт: https://xix-nv.gosuslugi.ru/ 

 

29 августа 2024 года 

№ 511 

ПРИКАЗ 

 

О назначении наставников молодых 

специалистов на 2024-2025 учебный год  

 

 

На основании плана работы с педагогическими кадрами, с целью 

профессионального становления молодых и новоприбывших педагогов, повышения уровня 

их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

необходимой для педагогической деятельности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить наставниками молодым и новоприбывшим специалистам на 2024-

2025 учебный год педагогов по списку согласно приложению 1. 

2. Наставникам разработать и реализовать индивидуальный план работы по 

методическому сопровождению молодых специалиста на 2024-2025 учебный год согласно 

формы (Приложение 2). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

Байдавлетову А.А. 

 

 

 

Директор                                                А.В. Черногалов 

     
 
 
 

Исполнитель: 

Шишкина Н.М. 

89195304092 

 

 

 

 

 

 

 

https://xix-nv.gosuslugi.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1  

 

Список молодых специалистов и наставников в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п.п. 

ФИО молодого 

специалиста 

Должность молодого 

специалиста 

ФИО наставника Должность 

наставника 

1. Алиева Фирангиз 

Анар кызы 

Учитель английского 

языка 

Ливая Марина 

Александровна 

Учитель 

английского языка 

2. Березина Валерия 

Сергеевна 

Учитель математики Ковалёва Елена 

Юрьевна 

Учитель 

математики 

3. Низамова Сабина 

Суннатиллаевна 

Учитель английского 

языка 

Ливая Марина 

Александровна 

Учитель 

английского языка 

4 Юсупова 

Александра 

Феликсовна 

Учитель английского 

языка 

Ливая Марина 

Александровна 

Учитель 

начальных 

классов, 

иностранного 

языка 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 

 

Индивидуальный план работы по методическому сопровождению  

молодого специалиста МБОУ «СШ № 19» 

ФИО наставника___________________________________________             ____________ 

ФИО наставляемого __________________________________________________________ 

Цель: ______________________________________________________________________ 

Задачи: ____________________________________________________________________ 

 

№ п/п Содержание мероприятия Срок Отметка о 

выполнении 

1. 

 

Подготовительная часть 

 

  

.    

2. Общая часть   



  

2.2.    

3. Индивидуальная часть 

 

    

    

    

    

    

    

 

График консультаций с наставляемым по определенным разделам 

педагогики, научному содержанию предмета, методике преподавания  

на __________________________ учебный год 

 

 

Дата Тема консультации Отметка о 

выполнении 

   

   

 

График посещения занятий наставляемого  

на _______________________ учебный год 

 

Дата Тема урока Результат(технологическая 

карта посещенного урока) 

   

 

Ожидаемые результаты:  
 


		2024-11-06T18:43:36+0500
	МБОУ "СШ№19"
	Черногалов Анатолий Владимирович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




